l CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 049/2021

A Vereadora que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência, a
presente indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito que determine o
reparo dos banheiros públicos da Praça José Cândido de Lima.

"JUSTIFICATIVA"

Novamente somos cobrados publicamente pelos moradores e
visitantes de nossa cidade sobre a precariedade dos banheiros públicos da praça da
Matriz, é espelho quebrado, faltando parte do forro entre outros, como pode ser visto
nas imagens anexa.

É importante que os usuários encontrem um banheiro público limpo
e em boas condições para a higiene.

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021.

ELAINY APARÊÊioA DE SOUZA
Vereadora

&A\ *

á
@A W

^Pf°V3d° 0m IZÊLIQÍI_ 5B003350 A secretaria para oñclar a arquivar.

Por I//VÊ/V//Vl/ DH DÊ
Salndususõuamülü/LL smdüsñmsâões-.QLÂÉJÀL

«www e/
V1/

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorio@límeiradooeste.com.mg.gov.br